
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和３年度定期健康診断等（赤坂プレ
ス・センター）の業務委託
一式

契約担当官等
横田防衛事務所長　和田　善徳
東京都福生市熊川８６４

令和3年6月4日
一般財団法人近畿健康管理セン
ター
滋賀県大津市木下町１０－１０

3160005000134 一般競争入札 2,497,880円 2,149,052円 86.04%

令和３年度定期健康診断等（ニューサン
ノー米軍センター）の業務委託
一式

契約担当官等
横田防衛事務所長　和田　善徳
東京都福生市熊川８６４

令和3年6月4日
一般財団法人近畿健康管理セン
ター
滋賀県大津市木下町１０－１０

3160005000134 一般競争入札 2,699,895円 2,375,947円 88.00%

厚木飛行場周辺（３）住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月11日

一般財団法人防衛施設協会関東支
所
神奈川県大和市下鶴間１７８１－
１３　関水ビル

2010405000781 一般競争入札 9,580,736円 6,205,884円 64.77%

厚木飛行場周辺（３）住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月11日
芝田行政書士事務所
静岡県静岡市駿河区中田３－１－
１０

一般競争入札 21,101,951円 15,108,610円 71.60%

厚木飛行場周辺（３）住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務（その３）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月11日

一般財団法人防衛施設協会関東支
所
神奈川県大和市下鶴間１７８１－
１３　関水ビル

2010405000781 一般競争入札 21,101,951円 15,936,980円 75.52%

厚木飛行場周辺（３）住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務（その４）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月11日

一般財団法人防衛施設協会関東支
所
神奈川県大和市下鶴間１７８１－
１３　関水ビル

2010405000781 一般競争入札 21,101,951円 12,949,486円 61.37%

厚木飛行場周辺（３）住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務（その５）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月11日

一般財団法人防衛施設協会関東支
所
神奈川県大和市下鶴間１７８１－
１３　関水ビル

2010405000781 一般競争入札 21,101,951円 12,949,486円 61.37%

厚木飛行場周辺（３）住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務（その６）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月11日
相原総合事務所
神奈川県海老名市中央１－１８－
２７　士業ビル

一般競争入札 26,020,101円 19,305,000円 74.19%

令和３年度入間飛行場周辺移転措置事業
に係る測量等調査業務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月14日
かなめ測量株式会社
茨城県つくば市要４５８－１

5050001037841 一般競争入札 2,421,100円 1,298,000円 53.61%

横田飛行場周辺（３）住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月18日
長内行政書士事務所
東京都東村山市栄町２－２２－１
０－１０１

一般競争入札 17,904,778円 12,223,196円 68.27%

入間飛行場周辺（３）住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月18日
行政書士井田道子事務所
東京都練馬区関町北５－１９－３
２－Ⅲ７０７

一般競争入札 16,280,424円 9,900,000円 60.81%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

入間飛行場周辺（３）住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務（その３）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月21日
行政書士服部事務所
埼玉県川越市南台２－２－５４
日東ビル２Ｆ

一般競争入札 16,280,424円 10,784,774円 66.24%

下総及び木更津飛行場周辺（３）住宅防
音事業に係る事務手続補助等業務（その
１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月22日
柏中央行政書士事務所
千葉県柏市中央１－３－３０－２
０３

一般競争入札 4,799,129円 4,258,210円 88.73%

百里飛行場周辺（３）住宅防音事業設計
図書審査等補助業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月22日
アールシー建築デザイン株式会社
東京都板橋区高島平９－８－２

8011401007550 一般競争入札 2,533,782円 2,271,896円 89.66%

令和３年度航空燃料（JP-5)輸送役務
2,000KL

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年6月23日
出光興産株式会社
東京都千代田区大手町１－２－１

9010001011318 一般競争入札 未公表 49,500,000円 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


